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Izvešana t.sk. eksports % Ievešana t.sk. laišana b/a Saldo

01 4538464 4538464 0,90% 1991 1991 4536473

02 446402 409412 0,08% 995 995 408417

03 1617724 1617724 0,32% 4083821 4083821 -2466097

04 5599396 5591477 1,11% 52019 52019 5539458

05 5147 5147 0,00% 13715 13715 -8568

06 5161089 4978742 0,99% 27195 27195 4951547

07 1940577 1765423 0,35% 657468 657468 1107955

08 2465111 1983136 0,39% 1941125 1941125 42011

09 2659944 606431 0,12% 795754 795754 -189323

10 1203379 1203379 0,24% 1234939 1234939 -31560

11 1977408 1922747 0,38% 444635 444635 1478112

12 881926 336503 0,07% 2030378 2030378 -1693875

13 128153 82723 0,02% 13651 13651 69072

MILTRŪPNIECĪBAS PRODUKTI; IESALS; 

CIETES; INULĪNS; KVIEŠU LIPEKLIS

0,10%

EĻĻAS AUGU SĒKLAS UN EĻĻAS AUGU 

AUGĻI; DAŽĀDI GRAUDI, SĒKLAS UN AUGĻI; 

AUGI RŪPNIECISKĀM VAJADZĪBĀM UN 

ĀRSTNIECĪBAS AUGI; SALMI UN RUPJĀ 

BARĪBA

0,45%

ŠELLAKA; SVEĶI UN CITAS AUGU SULAS UN 

EKSTRAKTI

0,00%

ĒDAMI AUGĻI UN RIEKSTI; CITRUSAUGĻU 

UN MELOŅU MIZAS

0,43%

KAFIJA, TĒJA, MATE UN GARŠVIELAS 0,18%

GRAUDAUGU PRODUKTI 0,28%

DZĪVNIEKU IZCELSMES PRODUKTI, KAS 

CITUR NAV MINĒTI UN IEKĻAUTI

0,00%

VEĢETĒJOŠI KOKI UN CITI AUGI; SĪPOLI, 

SAKNES UN TAMLĪDZĪGAS AUGU DAĻAS; 

GRIEZTI ZIEDI UN DEKORATĪVI ZAĻUMI

0,01%

ĒDAMI DĀRZEŅI UN ATSEVIŠĶAS SAKNES 

UN BUMBUĻI

0,15%

GAĻA UN ĒDAMI GAĻAS SUBPRODUKTI 0,00%

ZIVIS UN VĒŽVEIDĪGIE, MĪKSTMIEŠI UN CITI 

ŪDENS BEZMUGURKAULNIEKI

0,91%

PIENA PĀRSTRĀDES PRODUKTI; PUTNU 

OLAS; DABISKAIS MEDUS; DZĪVNIEKU 

IZCELSMES PĀRTIKAS PRODUKTI, KAS 

CITUR NAV MINĒTI UN IEKĻAUTI

0,01%

Preču grupas kods un nosaukums Statistiskā vērtība (Ls)

%

DZĪVI DZĪVNIEKI 0,00%
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Izvešana t.sk. eksports % Ievešana t.sk. laišana b/a Saldo

14 10058 10058 0,00% 6913 6913 3145

15 483751 177365 0,04% 2165784 1916557 -1739192

16 7894706 7852112 1,56% 425242 425242 7426870

17 6477732 230705 0,05% 399096 312693 -81988

18 979692 835175 0,17% 782608 782608 52567

19 470331 443170 0,09% 753456 753456 -310286

20 1521411 1235623 0,24% 1961390 1961390 -725767

21 2192676 1012419 0,20% 1478889 1478889 -466470

22 59168222 44555935 8,82% 5993688 5093132 39462803

23 18434162 4309666 0,85% 1636077 1636077 2673589

24 863284 250579 0,05% 27670 27670 222909

25 4057186 3572964 0,71% 2320142 2320142 1252822

26 1573884 5958 0,00% 14 14 5944

27 1087642850 37947394 7,52% 1116400352 138213388 -100265994

28 3981452 3136204 0,62% 1727282 1634047 1502157
29 4818290 3497831 0,69% 5311276 5302340 -1804509

30 29369166 24228315 4,80% 32311975 32311975 -8083660

31 4952404 221633 0,04% 6564791 4944039 -4722406MĒSLOŠANAS LĪDZEKĻI 1,11%

NEORGANISKĀS ĶĪMIJAS PRODUKTI; 0,37%

ORGANISKIE ĶĪMISKIE SAVIENOJUMI 1,19%

FARMACEITISKIE PRODUKTI 7,22%

SĀLS; SĒRS; ZEMES UN AKMENS; 

APMEŠANAS MATERIĀLI, KAĻĶI UN 

CEMENTS

0,52%

RŪDAS, SĀRŅI UN PELNI 0,00%

MINERĀLAIS KURINĀMAIS, MINERĀLEĻĻAS 

UN TO PĀRTVAICES PRODUKTI; 

BITUMENVIELAS; MINERĀLVASKI

30,90%

DZĒRIENI, ALKOHOLISKI ŠĶIDRUMI UN 

ETIĶIS

1,14%

PĀRTIKAS RŪPNIECĪBAS ATLIEKAS UN 

ATKRITUMI; GATAVA LOPBARĪBA

0,37%

TABAKA UN TABAKAS RŪPNIECISKI 

AIZSTĀJĒJI

0,01%

LABĪBAS, MILTU, CIETES VAI PIENA 

IZSTRĀDĀJUMI; MILTU KONDITOREJAS 

IZSTRĀDĀJUMI

0,17%

DĀRZEŅU, AUGĻU, RIEKSTU VAI CITU AUGU 

DAĻU IZSTRĀDĀJUMI

0,44%

DAŽĀDI PĀRTIKAS PRODUKTI 0,33%

GAĻAS, ZIVJU UN VĒŽVEIDĪGO, 

MĪKSTMIEŠU VAI CITU ŪDENS 

BEZMUGURKAULNIEKU IZSTRĀDĀJUMI

0,10%

CUKURS UN CUKURA KONDITOREJAS 

IZSTRĀDĀJUMI

0,07%

KAKAO UN KAKAO IZSTRĀDĀJUMI 0,17%

Preču grupas kods un nosaukums Statistiskā vērtība (Ls)

%

AUGU MATERIĀLI PĪŠANAI; AUGU VALSTS 

PRODUKTI, KAS CITUR NAV MINĒTI UN 

IEKĻAUTI

0,00%

DZĪVNIEKU UN AUGU TAUKI UN EĻĻAS UN 

TO ŠĶELŠANĀS PRODUKTI; GATAVI 

PĀRTIKAS TAUKI; DZĪVNIEKU VAI AUGU 

VASKI

0,43%
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Izvešana t.sk. eksports % Ievešana t.sk. laišana b/a Saldo

32 5519069 2876924 0,57% 625287 624614 2252310
33 4790237 3934831 0,78% 2070790 2070790 1864041

34 1739879 1337823 0,26% 822786 822786 515037
35 1172381 882218 0,17% 697409 697409 184809

36 65574 64487 0,01% 91353 91353 -26866

37 279851 188209 0,04% 19983 19983 168226

38 4574074 2333960 0,46% 13269083 1018707 1315253

39 17875533 12481299 2,47% 5786250 5703128 6778171

40 6012086 4386735 0,87% 9327292 9320493 -4933758

41 252328 252265 0,05% 14158 14158 238107

42 3241334 918554 0,18% 625209 625209 293345

43 955544 53445 0,01% 8013 8013 45432

44 41655356 40923876 8,10% 15743963 15742829 25181047

45 9288 2704 0,00% 565 565 2139

46 54517 32937 0,01% 246309 246309 -213372

47 200233 181908 0,04% 534576 534576 -352668PAPĪRA MASA NO KOKSNES VAI CITA 

CELULOZES ŠĶIEDRMATERIĀLA; 

PĀRSTRĀDĀTS (ATKRITUMU UN 

MAKULATŪRAS) PAPĪRS VAI KARTONS

0,12%

KOKS UN KOKA IZSTRĀDĀJUMI; KOKOGLE 3,52%

KORĶIS UN KORĶA IZSTRĀDĀJUMI 0,00%

IZSTRĀDĀJUMI NO SALMIEM, ESPARTO VAI 

CITIEM PINAMIEM MATERIĀLIEM; PĪTI 

TRAUKI UN PINUMI

0,06%

JĒLĀDAS (IZŅEMOT KAŽOKĀDAS) UN ĀDA 0,00%

ĀDAS IZSTRĀDĀJUMI; ZIRGLIETAS UN 

IEJŪGS; CEĻOJUMA PIEDERUMI, SOMAS UN 

TAMLĪDZĪGAS PRECES; IZSTRĀDĀJUMI NO 

DZĪVNIEKU ZARNĀM (IZŅEMOT 

ZĪDVĒRPĒJA PAVEDIENU)

0,14%

KAŽOKĀDAS UN MĀKSLĪGĀS KAŽOKĀDAS; 

TO IZSTRĀDĀJUMI

0,00%

JAUKTI ĶĪMISKIE PRODUKTI 0,23%

PLASTMASAS UN TO IZSTRĀDĀJUMI 1,28%

KAUČUKS UN TĀ IZSTRĀDĀJUMI 2,08%

OLBALTUMVIELAS; MODIFICĒTAS CIETES; 

LĪMES; FERMENTI

0,16%

SPRĀGSTVIELAS; PIROTEHNIKAS 

IZSTRĀDĀJUMI; SĒRKOCIŅI; PIROFORI 

SAKAUSĒJUMI; DAŽI DEGMAISĪJUMI

0,02%

FOTO UN KINO PRECES 0,00%

MIECVIELU VAI KRĀSU EKSTRAKTI; TANĪNI 0,14%

ĒTERISKĀS EĻĻAS UN REZINOĪDI; 

PARFIMĒRIJAS, KOSMĒTIKAS UN ĶERMEŅA 

KOPŠANAS LĪDZEKĻI

0,46%

Preču grupas kods un nosaukums Statistiskā vērtība (Ls)

%

ZIEPES, ORGANISKĀS VIRSMAKTĪVĀS 0,18%
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Izvešana t.sk. eksports % Ievešana t.sk. laišana b/a Saldo

48 5165823 4108710 0,81% 4405696 4404602 -295892

49 4744947 4579819 0,91% 1038631 1031829 3547990

50 186882 179405 0,04% 5141 5141 174264

51 174654 47709 0,01% 228057 228057 -180348

52 6222714 155325 0,03% 1607119 1544498 -1389173

53 173776 173476 0,03% 202526 123044 50432

54 3486781 2881978 0,57% 1045412 733969 2148009

55 2363210 285831 0,06% 377720 362127 -76296

56 525850 357712 0,07% 234514 233911 123801

57 388579 351493 0,07% 229656 211312 140181

58 2096531 1431985 0,28% 399116 372628 1059357

59 1823980 162567 0,03% 241905 229631 -67064

60 2275534 1836896 0,36% 1078368 939347 897549

61 15414539 8348752 1,65% 1396583 1396583 6952169

62 14692054 6076190 1,20% 2337763 2337723 3738467APĢĒRBA GABALI UN APĢĒRBA PIEDERUMI, 

KAS NAV ADĪTI VAI TAMBORĒTI

0,52%

RŪPNIECĪBĀ IZMANTOJAMI 

TEKSTILIZSTRĀDĀJUMI

0,05%

ADĪTAS VAI TAMBORĒTAS DRĀNAS 0,21%

ADĪTI VAI TAMBORĒTI APĢĒRBI UN 

APĢĒRBA PIEDERUMI

0,31%

VATE, TŪBA UN FILCS UN NEAUSTIE 

MATERIĀLI; SPECIĀLA DZIJA; AUKLAS, 

TAUVAS, VIRVES UN TROSES UN 

IZSTRĀDĀJUMI NO TIEM

0,05%

PAKLĀJI UN CITĀDAS TEKSTILMATERIĀLU 

GRĪDSEGAS

0,05%

SPECIĀLI AUDUMI; AUDUMI AR ŠŪTĀM 

PLŪKSNĀM; MEŽĢĪNES; GOBELĒNI; 

APDARES MATERIĀLI; IZŠUVUMI

0,08%

CITĀDAS AUGU TEKSTILŠĶIEDRAS; PAPĪRA 

PAVEDIENI UN AUDUMI NO PAPĪRA 

PAVEDIENIEM

0,03%

ĶĪMISKIE PAVEDIENI; DEKORATĪVĀS 

LENTES UN TAMLĪDZĪGI ĶĪMISKIE 

TEKSTILMATERIĀLI

0,16%

ĶĪMISKĀS ŠTĀPEĻŠĶIEDRAS 0,08%

ZĪDS 0,00%

VILNA, SMALKIE VAI RUPJIE DZĪVNIEKU 

MATI; ZIRGU ASTRU DZIJA UN AUSTS 

AUDUMS

0,05%

KOKVILNA 0,35%

PAPĪRS UN KARTONS; PAPĪRA MASAS, 

PAPĪRA VAI KARTONA IZSTRĀDĀJUMI

0,98%

IESPIESTAS GRĀMATAS, LAIKRAKSTI, 

ATTĒLI UN CITI POLIGRĀFIJAS 

RŪPNIECĪBAS IZSTRĀDĀJUMI; ROKRAKSTI, 

MAŠĪNRAKSTI UN PLĀNI

0,23%

Preču grupas kods un nosaukums Statistiskā vērtība (Ls)

%
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Izvešana t.sk. eksports % Ievešana t.sk. laišana b/a Saldo

63 2832874 1693029 0,34% 1631734 1631734 61295

64 7930640 1601735 0,32% 893272 893272 708463

65 281414 97078 0,02% 86854 86854 10224

66 234288 229305 0,05% 441295 441295 -211990

67 12628 11036 0,00% 90457 90457 -79421

68 2283324 1682381 0,33% 2163135 2156959 -474578

69 3872097 3443162 0,68% 608898 608898 2834264

70 4822342 4315878 0,85% 2452474 2406003 1909875

71 2566803 231608 0,05% 3323341 3315972 -3084364

72 75117397 28578466 5,66% 86265780 85934007 -57355541

73 18771406 14119460 2,80% 8187433 6866382 7253078

74 6018484 5731948 1,14% 641103 485985 5245963

75 3112417 3112417 0,62% 15976 15976 3096441

76 3495433 2471793 0,49% 2276410 2102011 369782

78 7793 7776 0,00% 13442 13442 -5666

79 115060 115060 0,02% 5783 5783 109277

80 7383 6566 0,00% 944 944 5622

SVINS UN TĀ IZSTRĀDĀJUMI 0,00%

CINKS UN TĀ IZSTRĀDĀJUMI 0,00%

ALVA UN TĀS IZSTRĀDĀJUMI 0,00%

VARŠ UN TĀ IZSTRĀDĀJUMI 0,11%

NIĶELIS UN TĀ IZSTRĀDĀJUMI 0,00%

ALUMĪNIJS UN TĀ IZSTRĀDĀJUMI 0,47%

DABISKAS VAI KULTIVĒTAS PĒRLES, 

DĀRGAKMEŅI UN PUSDĀRGAKMEŅI, 

DĀRGMETĀLI, AR DĀRGMETĀLU PLAĶĒTI 

METĀLI UN TO IZSTRĀDĀJUMI; BIŽUTĒRIJA; 

MONĒTAS

0,74%

DZELZS UN TĒRAUDS 19,21%

DZELZS VAI TĒRAUDA IZSTRĀDĀJUMI 1,54%

AKMENS, ĢIPŠA, CEMENTA, AZBESTA, 

VIZLAS UN TAMLĪDZĪGU MATERIĀLU 

IZSTRĀDĀJUMI

0,48%

KERAMIKAS IZSTRĀDĀJUMI 0,14%

STIKLS UN STIKLA IZSTRĀDĀJUMI 0,54%

GALVASSEGAS UN TO DAĻAS 0,02%

LIETUSSARGI, SAULESSARGI, SPIEĶI, 

SPIEĶSĒDEKĻI, PĀTAGAS, PLETNES UN TO 

DAĻAS

0,10%

APSTRĀDĀTAS SPALVAS UN DŪNAS UN 

IZSTRĀDĀJUMI NO SPALVĀM VAI DŪNĀM; 

MĀKSLĪGIE ZIEDI; IZSTRĀDĀJUMI NO 

CILVĒKU MATIEM

0,02%

CITĀDI GATAVIE TEKSTILIZSTRĀDĀJUMI; 

KOMPLEKTI; VALKĀTS APĢĒRBS UN 

LIETOTI TEKSTILIZSTRĀDĀJUMI; LUPATAS

0,36%

APAVI, GETRAS UN TAMLĪDZĪGI 

IZSTRĀDĀJUMI; ŠĀDU IZSTRĀDĀJUMU 

DAĻAS

0,20%

Preču grupas kods un nosaukums Statistiskā vērtība (Ls)

%
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Izvešana t.sk. eksports % Ievešana t.sk. laišana b/a Saldo

81 38989 31307 0,01% 58061 25885 5422

82 9043702 1490028 0,30% 832439 831383 658645

83 2878342 1948638 0,39% 1906531 1903759 44879

84 81496166 62233859 12,32% 23236644 21557926 40675933

85 68298091 56576942 11,20% 26838381 26669847 29907095

86 17443555 2763758 0,55% 9591627 4740185 -1976427

87 26315684 22336620 4,42% 9418438 8900103 13436517

88 1464607 336106 0,07% 396089 393570 -57464

89 2953831 2328643 0,46% 411962 411962 1916681KUĢI, LAIVAS UN CITI PELDLĪDZEKĻI 0,09%

DZELZCEĻA VAI TRAMVAJU LOKOMOTĪVES, 

RITOŠAIS SASTĀVS UN TO DAĻAS; 

DZELZCEĻA VAI TRAMVAJU CEĻA 

APRĪKOJUMS UN TĀ DAĻAS; VISU VEIDU 

MEHĀNISKĀS (IESKAITOT 

ELEKTROMEHĀNISKĀS) SATIKSMES 

SIGNALIZĀCIJAS IEKĀRTAS

1,06%

TRANSPORTLĪDZEKĻI, IZŅEMOT 

DZELZCEĻA VAI TRAMVAJU RITOŠO 

SASTĀVU, UN TO DAĻAS UN PIEDERUMI

1,99%

GAISA KUĢI, KOSMOSA KUĢI UN TO DAĻAS 0,09%

DAŽĀDI PARASTO METĀLU IZSTRĀDĀJUMI 0,43%

KODOLREAKTORI, KATLI, MEHĀNISMI UN 

MEHĀNISKAS IERĪCES; TO DETAĻAS

4,82%

ELEKTROIERĪCES UN ELEKTROIEKĀRTAS 

UN TO DETAĻAS; SKAŅU IERAKSTĪŠANAS 

UN ATSKAŅOŠANAS APARATŪRA, 

TELEVĪZIJAS ATTĒLA UN SKAŅAS 

IERAKSTĪŠANAS UN REPRODUCĒŠANAS 

APARATŪRA UN ŠĀDU IZSTRĀDĀJUMU 

DETAĻAS UN PIEDERUMI

5,96%

Preču grupas kods un nosaukums Statistiskā vērtība (Ls)

%

PĀRĒJIE PARASTIE METĀLI; 

METĀLKERAMIKA; TO IZSTRĀDĀJUMI

0,01%

PARASTO METĀLU INSTRUMENTI, 

DARBARĪKI, GRIEŠANAS RĪKI, KAROTES UN 

DAKŠIŅAS; TO DAĻAS NO PARASTAJIEM 

METĀLIEM

0,19%
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Izvešana t.sk. eksports % Ievešana t.sk. laišana b/a Saldo

90 12362467 8615206 1,71% 3444660 3138731 5476475

91 415395 257170 0,05% 424682 412560 -155390

92 469469 205357 0,04% 61053 61053 144304

93 188682 63952 0,01% 118375 118375 -54423

94 18979839 13398720 2,65% 5500625 5492359 7906361

95 10164337 1456322 0,29% 2549678 2426969 -970647

96 3213305 1211366 0,24% 1018072 995154 216212

97 95025 49658 0,01% 26096 10196 39462

99 1807185 1801877 0,36% 8071 8071 1793806

1800759569 504948664 100% 1451215377 447267641 57681023

0,00%

ROTAĻLIETAS, SPĒLES UN SPORTA 

PIEDERUMI; TO DAĻAS UN PIEDERUMI

0,54%

Kopā: 100%

DAŽĀDI IZSTRĀDĀJUMI 0,22%

MĀKSLAS DARBI, KOLEKCIJU PRIEKŠMETI 

UN SENLIETAS

0,00%

ĪPASI KOMBINETAS NOMENKLATURAS 

KODI

MŪZIKAS INSTRUMENTI; TO DAĻAS UN 

PIEDERUMI

0,01%

IEROČI UN MUNĪCIJA; TO DAĻAS UN 

PIEDERUMI

0,03%

MĒBELES; GULTAS PIEDERUMI, MATRAČI, 

MATRAČU PAMATI, POLSTERĒJUMI UN 

TAMLĪDZĪGI PILDĪTI MĀJAS APRĪKOJUMA 

IZSTRĀDĀJUMI; LAMPAS UN APGAISMES 

PIEDERUMI, KAS CITUR NAV MINĒTI UN 

IEKĻAUTI; IZGAISMOTAS IZKĀRTNES, 

TABLO UN TAMLĪDZĪGI IZSTRĀDĀJUMI; 

SALIEKAMĀS

1,23%

OPTISKĀS IERĪCES UN APARATŪRA, FOTO 

UN KINO IERĪCES UN APARATŪRA, 

MĒRIERĪCES UN KONTROLIERĪCES UN 

APARATŪRA, PRECĪZIJAS INSTRUMENTI UN 

IEKĀRTAS, MEDICĪNAS UN ĶIRURĢISKI 

INSTRUMENTI UN APARATŪRA; TO DAĻAS 

UN PIEDERUMI

0,70%

PULKSTEŅI UN TO DETAĻAS 0,09%

%

Preču grupas kods un nosaukums Statistiskā vērtība (Ls)
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84

62,23

12,3%

85

56,58

11,2%

22

44,56

8,8%

44

40,92

8,1%27

37,95

7,5%

72

28,58

5,7%

30

24,23

4,8%

87

22,34

4,4%

73

14,12

2,8%

94

13,40

2,7%

Pārējās

160,05

31,7%

PREČU IZVEŠANA (EKSPORTS) SADALĪJUMĀ                         

PA PREČU GRUPĀM

2011.gada 2.ceturksnī

Statistiskā vērtība (milj. Ls)

27

138,21

30,9%

72

85,93

19,2%

30

32,31

7,2%

85

26,67

6%

84

21,56

4,8%

44

15,74

3,5%

40

9,32

2,1%

87

8,9

2%

73

6,87

1,5%

39

5,7

1,3%

Pārējās

96,05

21,5%

PREČU LAIŠANA BRĪVĀ APGROZĪBĀ SADALĪJUMĀ PA 

PREČU GRUPĀM

2011.gada 2.ceturksnī

Statistiskā vērtība (milj. Ls)


